
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 25 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПЕТРА ГАВРИЛОВА 

Рашпилевская ул., д. 134, г. Краснодар, 350020, тел. /факс (861) 255-02-61 

e-mail: school25@kubannet.ru, www.school25.kubannet.ru 

 

 

П Р И К А З 

от 30 августа  2023 г.                                                                                      № 392 

г. Краснодар 

 

О школьном спортивном клубе «Олимпиец» МАОУ гимназия №25 

На основании письма управления образования от 11.09.2020 г.  № 16-15-6790 

«О создании школьных спортивных клубов» и в целях активизации 

физкультурно-спортивной  работы в гимназии, развития детско-юношеского 

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом п р и к а з ы в а ю:       

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Олимпиец» в 

2023-2024 учебном году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

Будлянского Валерия Владимировича – учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора Хмелевой Оксане Михайловне: 

3.1. организовать работу школьного спортивного клуба «Олимпиец» 

совместно с руководителем Будлянским В.В., учителем физической культуры, по 

нескольким видам спорта: волейболу, баскетболу, стрельбе, настольному 

теннису; 

3.2. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий, календарный план спортивно-массовых 

мероприятий школьного спортивного клуба «Олимпиец». 

 5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба 

«Олимпиец». 

6. Членам школьного спортивного клуба «Олимпиец» принимать активное 

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами ЗВО в течение учебного года. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Хмелеву Оксану Михайловну. 

 

Директор МАОУ гимназия № 25              С.Н. Краева  

 

С приказом ознакомлены: 

____________ Хмелева О.М.  

____________ Будлянский В.В.  

 

mailto:school25@kubannet.ru
mailto:school25@kubannet.ru

		2023-10-04T08:14:43+0300
	С.Н.Краева




